ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PINHALZINHO

Secretaria da Educação

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2024

RESULTADO BANCAS DE AVALIAÇÃO

O Senhor Neuro Francisco Ozelame, Prefeito em exercício no Município de Pinhalzinho, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e a Fundação Universidade do Oeste de Santa

Catarina, tornam pública a DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS BANCAS DE

AVALIAÇÃO, para o Processo Seletivo 001/2024,  seleção ao cargo de gestor(a) das unidades

escolares da rede municipal para a Educação Infantil do município de Pinhalzinho:

Recomendação de gestores por ordem de classificação:

Classificação Unidade Escolar INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

1º CEIM AMIGO DA INFANCIA IRENO

JOSÉ MATTE

796119 LIANE LANG BONI XXX.742.609-XX

1º CEIM GENTE FELIZ JOÃO

EICHELBERGUER

795966 SANDRA KARINA

TEIXEIRA THOMAS

XXX.675.680-XX

1º CEIM PROFESSORA LÉA MARIA

WEISS WOLSCHICK

794906 FRANCIELI BIANCHI XXX.712.149-XX

2º CEIM PROFESSORA LÉA MARIA

WEISS WOLSCHICK

795097 ANA PAULA CORNELIUS XXX.372.239-XX

                                                                    Município de Pinhalzinho, 30 de outubro de 2024.

Neuro Francisco Ozelame

Prefeito Municipal